
Allegato B)  
 
 
 

DETTAGLIO TARIFFE APPLICATE PER 
L’ESERCIZIO 2024  

PALESTRA COMUNALE 

 Requisiti richiesti ad Associazioni 
 o Gruppi sportivi organizzati e non Tariffa oraria 

Devono essere contemporaneamente presenti i seguenti requisiti 
a) - maggioranza dei partecipanti di età >60 anni o <16 anni; 
b) - numero complessivo partecipanti non superiore a 15 unità; 
c) - sede nel Comune oppure fuori Comune ma con la 
maggioranza dei partecipanti residenti nel Comune. 

€.  10,00 AGEVOLATA 

Deve essere presente il requisito a), ma vengono meno uno o 
entrambi i requisiti b) e c). €. 14,00 INTERMEDIA 

 qualora il corrispettivo richiesto a qualsiasi titolo 
dall'Associazione, Gruppo Sportivo o altro gruppo 
organizzato e non al partecipante del corso attivato e gestito 
dall'Associazione stessa sia superiore ad €. 2,00 (due/00) 
orari, indipendentemente dai criteri a), b) e c) della tariffa 
agevolata; 

 qualora sia presente uno o entrambi i requisiti  b) e c) della 
tariffa agevolata ma venga meno il requisito a). 

 qualora la palestra venga richiesta da gruppi privati 
spontanei con finalità sportive che non rientrino nel gruppo 
delle Associazioni o Gruppi Sportivi Organizzati, 
indipendentemente dai requisiti a), b) e c). 

€. 20,00 STANDARD 



 

PISTA ASFALTATA CIRCONDANTE IL CAMPO DI CALCIO CENTRALE 

Tariffa 
 Requisiti richiesti ad Associazioni o Gruppi sportivi 

Base Con 
illuminazione 

Tariffa giornaliera agevolata viene applicata quando sono 
contemporaneamente presenti i seguenti requisiti: 

 maggioranza dei partecipanti di età >60 anni o <16 anni; 
 numero complessivo partecipanti non superiore a 30 unità; 
 sede nel Comune oppure fuori Comune ma con la maggioranza dei 
partecipanti residenti nel Comune. 

€ 4,00 €. 6,00 

Tariffa applicata per n.° 10 utilizzi (abbonamento) per le associazioni o 
gruppi sportivi quando sono presenti i requisiti  a), b) e c); €. 30,00 €. 50,00 

Tariffa giornaliera intermedia viene applicata quando : 
 sono presenti i requisiti a) e b) ma viene meno il requisito c) €. 5,00 €. 7,00 

Tariffa applicata per n.° 10 utilizzi (abbonamento) per le associazioni o 
gruppi sportivi quando è presente il requisito d); €. 40,00 €. 60,00 

Tariffa giornaliera standard viene applicata quando : 
 sono previsti dei corsi a pagamento a prescindere dai requisiti a), b) 
e c); 

€. 7,00 €. 9,00 

Tariffa applicata per n.° 10 utilizzi (abbonamento) per le associazioni o 
gruppi sportivi quando è presente il requisito e); €. 60,00 €. 80,00 

Tariffa giornaliera applicata per utenti singoli non iscritti ad associazioni 
o Gruppi Sportivi Organizzati che utilizzano la pista in una fascia oraria 
a loro dedicata 

€. 1,00 €. 2,00 

 
CAMPO DA CALCETTO 

Tariffa 
Requisiti richiesti ad Associazioni o Gruppi sportivi 

Base Con 
illuminazione 

Gruppi e società sportive con la maggioranza dei partecipanti di età < 
16 anni € 20,00 € 25,00 

Gruppi e società sportive con la maggioranza dei partecipanti di età > 
16 anni € 40,00 € 45,00 

 
 
 
 
 



CAMPO DA TENNIS 
Tariffa 

 Requisiti richiesti ad Associazioni o Gruppi sportivi 
Base Con illuminazione 

Utilizzo per il SINGOLO  € 10,00 € 12,00 
Utilizzo per il DOPPIO € 12,00 € 15,00 
Utilizzo per il SINGOLO da parte di tennisti di età < 16 anni € 6,00 € 8,00  
Utilizzo al  gioco DOPPIO da parte di tennisti di età < 16 anni € 10,00 € 12,00 

 

SALA RIUNIONI 

Tariffa ORARIA 
 Requisiti di Associazioni o Gruppi  

Base Con 
riscaldamento 

L’Associazione o gruppo ha sede nel Comune oppure fuori Comune ma 
con la maggioranza dei partecipanti residenti nel Comune di Moriago 
della Battaglia. 

€ 10,00 € 20,00 

L’Associazione o gruppo ha sede fuori del Comune di Moriago d. B. e/o 
quando la sala viene usata per corsi con quota a carico dei partecipanti € 20,00 € 30,00 

 

Tariffa GIORNALIERA 
 Requisiti di Associazioni o Gruppi  

Base Con 
riscaldamento 

L’Associazione o gruppo ha sede nel Comune oppure fuori Comune ma 
con la maggioranza dei partecipanti residenti nel Comune di Moriago 
della Battaglia. 

€ 50,00 € 100,00 

L’Associazione o gruppo ha sede fuori del Comune di Moriago d. B. e/o 
quando la sala viene usata per corsi con quota a carico dei partecipanti € 80,00 € 130,00 

SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 

Tipologia servizio 

Tariffa a pasto 
(Iva Compresa 
– ovvero € 4,77 

+ Iva 4%) 
Costo singolo pasto Scuola Primaria € 4,96    
Costo singolo pasto Scuola Secondaria di 1° grado € 4,96  



UTILIZZO SCUOLABUS 

Tariffa annuale 
 

1° figlio 2° figlio 

Servizio annuale di trasporto scolastico € 150,00  € 75,00 

Terzo o più figli € 37,50 

SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE 

da a perc. Contr. pari a €  
0 € 7.328,62 gratuito € 0,00 

€ 7.328,62 € 8.368,84 10% € 1,98 
€ 8.368,84 € 9.409,07 20% € 3,96 
€ 9.409,07 € 10.449,29 30% € 5,94 
€ 10.449,29 € 11.489,51 40% € 7,92 
€ 11.489,51 € 12.529,74 50% € 9,90 
€ 12.529,74 € 13.569,96 60% € 11,88 
€ 13.569,96 € 14.610,18 70% € 13,86 
€ 14.610,18 € 15.650,41 80% € 15,84 
€ 15.650,41 € 16.700,00 90% € 17,82 

Oltre 
16.700,00   100% € 19,80 

    

SERVIZIO DI TRASPORTO A FAVORE DI PERSONE DISAGIATE 

Fasce Tariffa kilometrica 
da a % contributo pari a €  

0 € 7.328,62 gratuito € 0,00 
€ 7.328,62 € 9.409,07 20% € 0,09 
€ 9.409,08 € 11.489,51 40% € 0,18 

€ 11.489,52 € 13.569,96 60% € 0,27 
€ 13.569,97 € 15.650,41 80% € 0,36 

Oltre 15.650,41   100% € 0,45 
 


